MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1730/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de outubro de 201 6.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2003/16, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Obras Públicos, que os serviços poro construção do 1

passeio público o local indicado foram orçados, porém, no momento não há dotação
orçamentário poro execução do obro.

Certos do compreensão, renovamos os protestos de
nosso estimo e consideração.

A tenciosomente,

LJ-----~'_
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.(G. 55.723/16)

..
• J
• ( I
t·.·
>

' ..
t"'SJ

' t·..)
•"I ..
(J·